АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018                                                                         № 39-п

О назначении публичных слушаний

 С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по проекту планировки и межевания территории по объекту: «Строительство автомобильной дороги Подъезд к с. Верхняя Платовка от автомобильной дороги М-5 «Урал»  Москва – Рязань – Пенза – Самара – Уфа – Челябинск (подъезд к г. Оренбург) в Новосергиевском районе Оренбургской области», руководствуясь  Федеральным законом  06.10.2003 г. № 131 – ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  ст.44, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской федерации, Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  решением Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет от  05.12.2005 года № 4/3 р.С. «Об утверждении положения о публичных слушаниях», рассмотрев обращение ГУ «ГУДХОО», постановляю:
	1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство автомобильной дороги Подъезд к с. Верхняя Платовка от автомобильной дороги М-5 «Урал»  Москва – Рязань – Пенза – Самара – Уфа – Челябинск (подъезд к г. Оренбург) в Новосергиевском районе Оренбургской области» 9 июля  2018 года  в 12-00 в здании администрации Платовского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская,6.
	2. Предложить жителям муниципального образования Платовский сельсовет письменно направлять свои мнения и рекомендации по документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в администрацию муниципального образования Платовский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская, 6  до 8 июля 2018  года  включительно.
3. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Платовский сельсовет в сети  Интернет: http://платовка.рф.
4. Дополнительно ознакомиться с документацией по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство автомобильной дороги Подъезд к с. Верхняя Платовка от автомобильной дороги М-5 «Урал»  Москва – Рязань – Пенза – Самара – Уфа – Челябинск (подъезд к г. Оренбург) в Новосергиевском районе Оренбургской области» можно  в администрации Платовского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская 6, телефон: 8(35339)94341, 8(35339)94393 и на сайте администрации http://платовка.рф.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, в места обнародования, заказчику, в дело.